PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA – SP

CNPJ 45.094.232/0001-94

Praça Padre João Nolte, 22, Centro – CEP 15210-000

17 3811-9900 – prefeitura@novaaliança.sp.gov.br

WWW.NOVAALIANÇA.SP.GOV.BR

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 02/2022

 O Município de NOVA ALIANÇA, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de retificação

conforme segue:

Onde se lê:

QUADRO DE CARGOS
CARGO VAGAS REF. VENCTOS.

CARGA

HORÁRIA
REQUISITOS

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

MOTORISTAS DE SERVIÇOS

GERAIS
6 G  R$1.336,98  40h/semanais

Ensino Fundamental

Completo.
R$ 50,00

MONITOR PERMANENTE DO

TRANS. ESCOLAR
7 2 R$1.336,98 30h/semanais Ensino Médio Completo. R$ 50,00

SERVENTE DE SERVIÇOS

GERAIS
6 C R$1.336,98 40h/semanais

Ensino Fundamental

Completo.
R$ 50,00

Leia se:

QUADRO DE CARGOS
CARGO VAGAS REF. VENCTOS.

CARGA

HORÁRIA
REQUISITOS

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

MOTORISTAS DE SERVIÇOS

GERAIS
6 G  R$1.336,98  44h/semanais

Ensino Fundamental

Incompleto e carteira

nacional de habilitação

categoria D

R$ 50,00

MONITOR PERMANENTE DO

TRANS. ESCOLAR
7 2 R$1.336,98 40h/semanais Ensino Médio Completo. R$ 50,00

SERVENTE DE SERVIÇOS

GERAIS
6 C R$1.336,98 44h/semanais

Ensino Fundamental

Incompleto.
R$ 50,00

Ficam ratificadas as demais disposições do edital do certame em tela.

Prefeitura do Município de NOVA ALIANÇA

NOVA ALIANÇA – SP em 20 de setembro de 2022.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@novaaliança.sp.gov.br